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TIP3
 series

產品特色

變壓器種類 開關型

輸入電壓 90～305V AC
最大輸出 24V DC，20A
插頭 支援歐規、美規、澳規、英規、日規

防水等級 IP67
安規認證 UL、KC、ENEC、PSE、CCC、CB、EMC、CE和UKCA宣告

工作溫度範圍 -40˚C~+85˚C

產品分類

• 工業應用

TiMOTION (第一傳動) TIP系列裡的TIP3是一款480W交流轉直流的電源供應器，以

恆壓輸出設計為主要特色。TIP3可在輸入電壓90～305V AC下工作，且輸出電壓為24V 

DC。

它的轉換效率比最高可達95.5%，不容易產生熱能，且可於空氣流通的環境下工作。 

TIP3採用無風扇設計，所以噪音小。其工作溫度範圍介於-40˚C~+85˚C。TIP3為金屬外

殼設計並具備IP67高防護等級，適用於戶外或戶內應用。



2

T
IP

3
series P1 出線尺寸 

(mm)

P1 & P2 出線尺寸 

(mm)

工程圖

15
15

8.9

13.4 235.2

43
.8

12
5

262

78

4-R4.5

300300

15
15

8.9

13.4 235.2

43
.8

262

78

4-R4.5

300

熱縮套管

需吹緊

此區域熱縮套管吹緊

過程中需壓緊粘合
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TIP3
Version: 20240329-C

AC 出線線長 (mm) 1 = 300 2 = 1000 3 = 2000

2 = 裸線粘錫

1 = 300 2 = 1000 3 = 2000

0 = 無出線 (含熱縮套管) 1 = 300 2 = 1000 3 = 2000

插頭 / 插座 (AC)

IP等級

2 = 裸線粘錫

3 = 歐規
4 = 美規

5 = 澳規
6 = 英規

7 = 日規

7 = IP67

插頭 / 插座 (P1 DC) 2 = 裸線粘錫

P1 DC 出線線長 (mm)
參照頁2

插頭 / 插座 (P2 DC)

P2 DC 出線線長 (mm)
參照頁2

TIP3規格碼
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AC P2

P1

TIP3規格碼附件

出線方式

使用條款

使用者有責任確定堤摩訊產品是否適合某項特定應用。堤摩訊謹慎地提供有關產品的最新訊息。 
然而，持續研發過程中為改良其產品效能，堤摩訊產品可能未經事先告知而修改或變更。因此，堤摩訊無法保證其型錄內所刊登產品之相關訊息能夠保持最正確及真實的狀態。 
堤摩訊保留停止銷售公司網站上，產品目錄上，或其它書面資料上所列出的任何產品的權力。
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